

# FÖRSKOLEKLASS ZEBROR, VECKA 3

Tid	Måndag	Tisdag	Onsdag	Torsdag	Fredag
8.15	Promenad	Promenad	Idrott (inne) (Vi byter om och duschar)  Zombiekull  Nyårsraketen  Svenska Högläsning	Promenad	Idrott (inne) (Vi byter om och duschar)  Snövit
8.30-10.00	Svenska Samling, genomgång av veckan. Veckans bokstav Uu.  Slöjd/ pyssel Bokstavspyssel och skapande, U som i uggla.	Svenska Veckans bokstav, bokstavsträning  Vi spårar och skriver		NO/SO Vad gör djuren på vintern?	
10.00	Promenad	Promenad	Promenad	Promenad	Promenad
10.15-11.15	<b>LUNCH OCH RAST</b>				
11.15-12.00	Idrott (ute) Utflykt till Lottenlund	Matematik Talet 5  Uppgifter i boken	Musik Vintersånger och rörelselekar	Uteskola Matematik i Hjorthagen. Siffror och antal.	Matematik Kråkans överraskning
12.00-12.30	<b>RAST</b>				
12.30-13.15	Idrott (ute) Utflykt till Lottenlund	Bild Vad gör björnen på vintern?	Matematik Talen 1-5 Repetition och laborativa övningar	Uteskola Matematik i Hjorthagen. Siffror och antal.	Svenska Djuren på Djuris Kompisprat och värdegrund  Fredagsstäda din bänk
	Promenad	Promenad	Promenad	Promenad	Promenad

Veckans läxa: Sidan 12-13 i Trulles arbetsbok. Läxan lämnas in till Christel på fredag!



VECKOSHEMA FÖR FÖRSKOLEKLASS ZEBROR  
KLASSLÄRARE: CHRISTEL (0701009064)

## Hejsan allesammans!

Efter en vecka i vabbandets tecken hoppas jag nu kunna vara tillbaka på jobb från och med måndag. Jag ser verkligen fram emot att få träffa alla elever igen!

Kråkan flyttade denna helg hem till Charlie. Det ska bli kul att ta del av deras äventyr på måndagen. Jag påminner om att instruktionerna till Kråkans dagbok finns både i dagboken och längst ner i detta veckobrev.

På tisdag skickas vårterminens första läxa hem. Precis som tidigare är tanken att en ny läxa alltid skickas hem på måndagen och returneras till mig senast på fredagen. Jag placerar en post-it lapp i boken så att ni vet vilka sidor som ska göras. Jag skriver även ut sidorna i veckobrevet. Lycka till med läxarbetet där hemma!

Torsdagens uteskola kommer att behandla siffror och antal. Vi är i Hjorthagen så det är extra viktigt att klä sig enligt väder!

Temat för NO just nu är "Vad gör djuren på vintern?". Senaste vecka pratade vi om vinterfåglar. Vi kommer att fortsätta detta tema på slöjdlektionerna framöver och tillverka fågelmatare. Till detta pyssel behöver varje elev ta med sig ett tomt och rengjort mjölkpaket. Mjölkpaketet ska tas med till skolan under denna vecka, eftersom pysslet påbörjas vecka 4. Tack på förhand!

Under vårterminen kommer Josefin Barkar att ansluta till vårt lärarteam i förskoleklasserna. Hon har tidigare jobbat som logoped och speciallärare på Gripsholmsskolan och efter några års jobb på annan ort är hon nu tillbaka. Varmt välkommen Josefin!

VECKOSHEMA FÖR FÖRSKOLEKLASS ZEBROR  
KLASSLÄRARE: CHRISTEL (0701009064)

Måndagen den 23 januari klockan 18.30 - 20.00 är det dags för föräldramöte för åk F-5. Mötet hålls i skolans matsal. Alla föräldrar är varmt välkomna!

Vårterminen på Gripsholmsskolan kommer att präglas av ett spännande och aktuellt tema! Under 2023 firar nämligen Sverige 500 års jubileum. Det är då 500 år sedan Gustav Vasa valdes till Sveriges kung den 6 juni vid riksmötet i Strängnäs. Där och då blev Sverige självständigt och har varit det sen dess. På Gripsholmsskolan kommer detta tema att behandlas fortlöpande under terminen och vi i F-klass kommer att dyka ner i Gustav Vasas liv och i Sveriges spännande historia. Temat kommer att kulminera då vi firar Sveriges nationaldag den 6 juni. Ni föräldrar kommer också att få ta del av temat senare i vår. Spännande, eller hur? :)

Inför vårterminen ser vi gärna att ni tar en titt i elevernas klädskåp och fyller på om det behövs eller rensar bort onödiga plagg. Kom ihåg att namnmärka plaggen så kan vi hjälpas åt att hålla ordning på kläderna. Tack på förhand!

Kom ihåg att sjukanmäla/frånvaroanmäla på Schoolsoft innan kl. 8.00

Hälsningar Christel och Kråkan

## Krax krax och välkommen till Kråkans dagbok!

När Kråkan flyttar hem till dig över helgen ska du skriva i den här dagboken så att resten av klassen får veta vad Kråkan har gjort hemma hos dig. Gör så här:

1) Börja med att skriva dagens datum högst upp.

2) Skriv sedan vad Kråkan har gjort hemma hos dig. Då texten är klar ska du rita en bild som passar till din text. Kom ihåg att färglägga din bild. Tänk på att skriva och rita så fint du kan. Man kan även fotografera kråkans helgäventyr och limma in fotografierna i dagboken. Behöver du hjälp att skriva ut bilderna kan du maila [christel@gripsholmsskolan.se](mailto:christel@gripsholmsskolan.se)

3) Avsluta texten med att skriva ditt namn!

Om du tycker att det är svårt att skriva kan mamma eller pappa skriva istället för dig. Kan du skriva lite kan mamma eller pappa skriva en modelltext som du får skriva av. Ni kan också skriva varannan mening om ni vill.

Kom ihåg att ta med både Kråkan och dagboken till skolan på måndag morgon!

Lycka till! Hälsningar,  
Christel

